ב"כ הנאשם עו"ד שוקרי אבו עמאר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

ביום 11.09.14 הגיעו הצדדים להסדר טיעון לפיו כתב האישום יתוקן, הנאשם הודה ובטרם הרשעה נשלח לתסקיר
אשר יבחן את שאלת אי ההרשעה ופיצוי למתלונן.

בניגוד איומים של עבירה המתוקן, האישום כתב בעובדות לו המיוחס את ביצע הנאשם כי נקבע הודאתו סמך על
תשל"ז-1977. העונשין, לחוק 192 הסעיף להוראות

על פי כתב האישום המתוקן ביום 30.08.09 על רקע שימוש בדרך איים הנאשם על המתלונן בכך שרץ לעברו ופתח את
דלת רכבו.

הנאשם נשלח לתסקיר לפיו, הנאשם כבן 52, נשוי ואב לשישה ילדים.

מהותי בשיקולי הענישה האחרים."

מוצא אני הנאשם הרשעת לאי קונקרטית נסיבה העדר הנאשם, בשיקום חמורה פגיעה של כלשהן נסיבות בהעדר
הנאשם. את להרשיע

על סמך הודאת הנאשם אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק
העונשין התשל"ז - 1977.

הדין את גזירת בטרם לקבוע, יש העונשין, לחוק 113 לתיקון בהתאם אדם. של ובטחונו בשלום פגיעה המוגן הערך
מתחם העונש ההולם, תוך התחשבות בעיקרון המנחה בענישה, שהוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה
ומידת העונש המוטל עליו, מידת הפגיעה בערך החברתי המוגן, במדיניות בין סוג ומידת אשמו של הנאשם.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ואת מהפיקדון יקוזז והפיצוי הקנס דין, על-פי מניעה ובהיעדר הנאשם על-ידי בתיק פיקדון שהופקד ככל
הנאשם. בקשת לפי אחר לגורם או לידיו להחזירו יש היתרה

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס והפיצוי.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר תשע"ה, 05/03/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד , שופט